

طوفان الاقصی شکست قطعی را به صهیونیست‌ها تحمیل کرده است



عضو جنبش جهاد اسلامی تصریح کرد طوفان الاقصی، به یاری خدا شکست قطعی را بر صهیونیست‌ها تحمیل خواهد کرد و اقتدار و هیبت صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها و حامیان‌شان را درهم خواهد شکست.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، « ابوسامر موسی» از اعضای برجسته جنبش جهاد اسلامی در ششمین و بینار طوفان الاقصی که امروز (سه شنبه) به همت مجمع تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: امروز با صدای بلند خطاب به مستکبران و ظالمان و سازشکاران همدست فریاد می‌زنیم که کشتار و جنایات و ریختن خون مسلمانان در غزه کافی است.

وی افزود: در ابتدا این نکته را یادآوری کنم که بر اساس قرآن کریم، قومی که خداوند بیشترین پیامبر را برای هدایت آنها فرستاد، بنی اسرائیل بودند و بیشترین دشمنی با پیامبران از سوی آنها صورت گرفت، آنها آن قدر به کشتار پیامبران دست می‌زدند که به قاتلان پیامبران معروف شدند. یهود حتی تلاش کرد تا پیامبر اسلام را هم به شهادت برسانند.

عضو مطرح جنبش جهاد اسلامی تصریح کرد: طوفان الاقصی، طوفان خون فلسطینی، به یاری خدا شکست قطعی را بر صهیونیست‌ها تحمیل خواهد کرد و اقتدار و هیبت صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها و حامیانشان را درهم خواهد شکست.

وی تصریح کرد: طوفان الاقصی از همان آغاز شکست کوبنده‌ای را بر رژیم صهیونیستی در سطوح مختلف سیاسی و نظامی و امنیتی تحمیل کرد و از همه مهمتر شکست مفتضحانه‌ای را بر جامعه صهیونیستی تحمیل کرد که قدرت ترمیم آن را ندارند.

« ابوسامر موسی» اظهار داشت: طوفان الاقصی، انتقال از مرحله دفاع از خویش و دریافت ضربات به مرحله هجوم راهبردی به دشمن است به طوری که این مقاومت شجاع و پیروز توانست وارد شهرک‌های صهیونیست شود و به آنها بگوید که شما از خانه عنکبوت هم سست‌تر و متزلزل‌ترید.

مقاومت توانست از طریق این نبرد، آبرو و اعتبار را به مسئله فلسطین بازگرداند و آن را به مسئله نخست همه در جهان تبدیل کند پس از آنکه تلاش‌های زیادی برای حذف و انزوا و نابودی حق بازگشت انجام شده بود.

عضو جهاد اسلامی فلسطین افزود: این مقاومت، خود و طرح‌هایش را بر دشمن تحمیل کرد و توانست بگوید که تنها نماینده و مرجع صالح برای ملت و مسئله فلسطین است و اینکه هیچ فرد خائن یا سازشکاری نمی‌تواند به نیابت از مردم فلسطین حرف بزند.

عضو مطرح جهاد اسلامی گفت: مقاومت توانست خود را در سطح نظامی تحمیل کند و اثبات کرد که ابتکار عمل را در دست دارد.

وی خاطر نشان کرد: از صبح هفتم اکتبر تا امروز شاهد شکست کوبنده پروژه صهیونیستی و فروپاشی آن در برابر ایستادگی و مقاومت فلسطینیان هستیم که شکست را به دشمن صهیونیستی در تمام زمینه‌ها تحمیل کرد، دشمنی که برای اعاده اعتبار ارتش که ضربه بزرگی دریافت کرد، تلاش کرد، اما مقاومت با عنصر غافلگیری لشکر شمال غزه را از کار انداخت که در نتیجه آن شماری از نظامیان دشمن کشته و زخمی و یا اسیر شدند.

« ابوسامر موسی» در ادامه گفت: علاوه بر ضربه‌ای که به دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی این رژیم وارد

شد، باید به آشفتگی و از هم گسستگی صحنه سیاسی دشمن اشاره کرد که چنان دچار شوک شد که دولت آمریکا مجبور شد برای پر کردن شکاف و به دست گرفتن ابتکار عمل دخالت کند و به رژیم صهیونیستی برای کشتار زنان و کودکان و سالخوردگان چراغ سبز نشان داد به طوری که هیچ چیز در نوار غزه از جنایات آنها در امان نمانده است.

وی افزود: آنها با ارتکاب جنایات و بمباران بیمارستان‌ها و مراکز عبادتی و مدارس و دیگر اماکن و جلوگیری از ورود غذا و آب برای بیش از دو میلیون نفر از ساکنان نوار غزه، تمام اصول انسانی و قوانین بین‌المللی را زیر پا گذاشتند. تمام این جنایات نشان دهنده وحشت آنها از آینده خود و رژیم و موجودیت خود است.

عضو جهاد اسلامی در ادامه تصریح کرد: صهیونیست‌ها به گمان واهی خود فکر می‌کنند می‌توانند با کشتار و ارتکاب جنایات می‌توانند به پیروزی ادعایی خود دست یابند، اما پیام ما این است که بمباران و کشتار و ویرانی هرگز واقعیت را تغییر نخواهد داد، زیرا ما از همان زمانی که ضربه نخست را وارد کردیم، پیروزی را ثبت کردیم و آن را با تکیه بر ایستادگی و مقاومت مبارزان و شجاعتشان، با پیروزی‌های بیشتر تثبیت خواهیم کرد.

وی ادامه داد پیام دیگر خطاب به منافقان این دوران خواه سازمان ملل و نهادهایش و موسسات بین‌المللی است که دوگانه عمل می‌کنند، جامعه بین‌المللی که به طور کامل از اوکراین در جنگ با روسیه حمایت کرد؛ اما در برابر کشتار زنان و کودکان فلسطینی سکوت کرده‌اند، همچنین شاهد سکوت شرم آور عربی هستیم که شریک کشتار زنان و کودکان است. امروز اگر در برابر جنایات در غزه سکوت کنید، فردا کشورهایتان با آن روبرو خواهد شد.

عضو جنبش جهاد اسلامی فلسطین خاطر نشان کرد خطاب به ملت‌های آزاده جهان و امت اسلام و مردم جهان عرب می‌گویم که در تمام زمینه‌ها به حمایت از مردم فلسطین برای آزادی قدس شریف و اولین قبله مسلمانان به پا خیزند.

«ابوسامر موسی» در پایان گفت: پیام من خطاب به نظام‌های سازشکار این است که در کنار ملت‌های خود قرار گیرید و به گزینه‌های ملتهایتان بازگردید، به خدا سوگند، کسانی که نمی‌توانند از خود دفاع کنند، مانند دولت آمریکا و این رژیم رو به زوال هرگز نمی‌توانند از شما دفاع کنند، فقط ملت‌هایتان می‌توانند از شما دفاع کنند اگر به ملت‌هایتان برگردید. فضا برایتان و حمایت از

مقاومت باز است و به یاری خدا، غزه پیروز خواهد شد و به یاری خدا به زودی پیروزی بزرگ الهی را جشن خواهیم گرفت .